ªª “gªr
IH. INSTITUTO FEDERAL 3113

n" Paraná Ministério daEducação

PORTARIA Nº 20 DE 23 DE JULHO DE 2018

O Pró-Reitor de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que

lhe confere a Portaria nº 987 de 26.07.16, '

publicada no Diário Oficial da União no dia

27/07/16, seção 2, página 24, e conforme o

processo nº 23404.001353/2017-36,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor EDUARDO GOIANO DA SILVA, Siape 1893474, para, em ,

consonância com a legislação Vigente, atuar como Coordenador de Convênio, conforme Termo de

Convênio nº 30/2018, celebrado entre o Instituto Federal do Paraná — IFPR — Campus Umuarama e

Secco e Rafael LTDA - ME, publicado no Diário Oficial da União em 17 de julho de 2018.

Art. 2º As atribuições do coordenador de convênio constam no respectivo termo de

responsabilidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua ublicação no Boletim Interno do IFPR.

”_" au, e o; amamo 0 ;

Pró-Reitor de Planejaniento e Desenvolv' .tolnstitucional

Instituto FederalW

' INSTITUTO FEDERAL Do PARANÁ | Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 - Brasil